Noél 20 décembre au 4 janvier inclus

Hiver 14 février au 1er mars inclus

Printemps| 11avrilau 26 avrilinclus

Jours fériés lundi 6 avril, vendredi 8 mai, jeudi 14 mai, lundi 25 mai

Les jours fériés les cars circulent comme un dimanche.

Aucun car ne circule les 1€ janvier, 1¢r mai et 25 décembre.

Pour le fonctionnement du vendredi 15 mai 2026 (lendemain de l'Ascension),
merci de consulter www.breizhgo.bzh ou le 02 99 300 300.

ick Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur

Ticket votre smartphone c’est possible sur les lignes interurbaines
du réseau BreizhGo grace a U'application BreizhGo M-Ticket
téléchargeable sur votre smartphone.

Pour les usagers empruntant les transports aux départs MERc
de Quimper ou de Brest, vous devez acheter votre titre LA FAIRE
PPoINT

de transport au guichet de la gare routiere.
Tous les points de vente sont consultables sur www.breizhgo.bzh

Pour calculer le prix de votre trajet
ou de votre abonnement, rendez-vous sur ww.breizhgo.bzh/tarifs-cars

Occasionnel

1voyage \ 2,50 €
Occasionnel/fréquent
+de 26 ans Carnet 10 voyages \ 2¢€
Fréquent
Abonnement mensuel 50 €
Abonnement annuel 500 €
Occasionnel
1voyage \ 2€
Occasionnel/fréquent
-de 26 ans Carnet 10 voyages \ 15€
Fréquent
Abonnement mensuel 25¢€
Abonnement annuel 250 €
Solidaire * 1voyage 1€

Gratuit accompagné d'un adulte disposant d’un titre (hors abonnement).
Un adulte peut accompagner 2 enfants.

-de12ans **

*Retrouvez les conditions d'accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh ** Un adulte pour deux enfants

936

Période scolaire
Période de vacances scolaires
Renvois a consulter

CARHAIX-PLOUGUER

PLOUNEVEZEL
POULLAOUEN
LOCMARIA-BERRIEN
HUELGOAT

BERRIEN

SCRIGNAC

LANNEANOU
PLOUGONVEN

PLOURIN-LES-MORLAIX

MORLAIX

LGNE  CARHAIX-PLOUGUER - MORLAIX

Gare SNCF
Eglise

Bourg

Bourg

Gare

La Coudraie
Bourg

Bourg

Gare

Bourg

Poulpry

Bourg

Bourg

Hopital
Coatélan

Bourg
Saint-Fiacre €
Lycée Tristan Corbiere €
Gare SNCF

QOui

Non

06:20
06:25
06:30
06:35
06:40
06:45
06:50
06:55
07:00
07:07
07:10
07:15
07:20
07:22
07:25

07:28

07:33
07:35
07:42

Non

Qui

07:20
07:25
07:30
07:35
07:40
07:45
07:50 (D)
07:55
08:00
08:07
08:10
08:15
08:20
08:22
08:25
08:28
08:33

08:39

Non

Qui

1115
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:02
12:05
12:10
12:15
12.17
12:20
12:23
12:28

I

12:34

Oui

Non

12:00
12:19
12:24
12:28
12:32
12:36
12:41
12:47
12:53
12:57
13:00
13:04
13:09
1313
13:15
13:18
13:23

[

13:29

Non

Qui

16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:17
17:20
17:25
17:30
17:32
17:35
17:38
17:43

17:49

Oui

Non

16:30
16:42
16:47
16:52
16:57
17:02
17:.07
1712
1717
17:24
17:27
17:32
17:37
17:40
17:42

17:45
17:50
\

17:56

Oui
Non
c
17:30
17:37
17:42
17:47
17:52
17:57
18:02
18:07
18:12
18:17
18:24
18:27
18:32
18:37
18:40

18:42

18:47
18:49
19:06

Oui
Qui

07:20
07:25
07:30
07:35
07:40
07:45
07:50
07:55
08:00
08:07
08:10
08:15
08:20
08:22
08:25
08:28
08:33

08:39

Oui
Qui

11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:02
12:05
12:10
12:15
1217
12:20
12:23
12:28

J

12:34

Oui
Qui

16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
1717
17:20
17:25
17:30
17:32
17:35
17:38
17:43

17:49

9 Descente uniquement; A- Dessert Carhaix Lycée Paul Serusier a 12:10 en période scolaire; B- Dessert Carhaix Lycée Paul Serusier a 16:37 en période scolaire et le lycée Diwan a 16h15 le vendredi uniquement; C- Dessert Carhaix Lycée Paul Serusier a 17:35 en période scolaire; D- Le jeudi, jour de marché, Uarrét Huelgoat, Bourg, est reporté a l'hotel du lac.

= Présentez-vous a l'arrét 5 minutes avant U'heure de passage prévue.

= Pour demander l'arrét de 'autocar, faites signe au conducteur.

= Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez
votre titre de transport au conducteur. Merci de faire U'appoint.

= Pour tout trajet, Uusager doit présenter un titre de transport valide et
validé, sous peine de verbalisation.

= Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse
et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides
en formation/apprentissage.

= Les bagages trop encombrants ne tenant pas sous les siéges, dans les
porte-bagages et les soutes, pourront étre refusés. Les bagages restent
sous la responsabilité de leur propriétaire.

= Les objets individuels de mobilité sont autorisés en soute en fonction

de l'espace disponible et sous réserve qu’ils soient pliés dans une housse.

= Pour les groupes de plus de 8 personnes, contactez le 02 99 300 300 au
moins 72 heures a 'avance.

Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh
(rubrique INFOS TRAFIC)
pour retrouver toute Uinformation
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

ww.breizhgo.bzh

02 99 300 300

d’un appel local

Du lundi au samedi de 8h a 20h

Contactez-nous grace au formulaire en ligne:
ww.breizhgo.bzh/nous-contacter

o

PEFC

10-31-1238

Conception graphique : ©Direction de la communication/Région Bretagne - Impression : CLOITRE Imprimeurs



LIGNE MORLAIX - CARHAIX-PLOUGUER

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE 2

T losdecrcobton | | ey | uwm | e | M | o | uwn | we | soeiers
QOui Non Non Qui Oui Non Qui Qui Oui Qui

La fiche horaire est organisée en présentant Uorigine du trajet en haut de (a fiche horaire et la destination en bas. - .
. ° Période scolaire
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi. Période de vacances scolaires Non Oui Oui Non Non Qui Non Oui Qui Qui

936

Horaires valables du

Veérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou lhoraire que vous avez sélectionnés.

Renvois & consulter A
Les aléas de la c'\rculationvpeuvent entrainer des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir votre horaire si 5 ja nvier au 3 j U| llet 2 0 2 6
vous empruntez par la suite une correspondance. MORLAIX Gare SNCF 08:27 09:27 13:37 13:47 18:17 18:22 19:08 09:27 13:37 18:22 sous réserve de modifications
Les horaires indiqués sont susceptibles d'étre modifiés, pensez a vérifier sur www.breizhgo.bzh Saint-Fiacre Q 0833 0933 1343 1353 1823 188 1913 0933 1343 188
Nos services sontlaFcessibles au'x'personne.s en fautguit roularjt, Fians 3 limite d'une plvac'e par car. Pour votre Lycée Tristan Corbiere Q | | | | 18:25 | 1921 | | |
confort et pour vérifier les conditions d’accés aux points darrét, il est fortement conseillé que les personnes
en fauteuil roulant réservent au 02 99 300 300 (au plus tard L veille du trajet avant 17h et le vendredi avant PLOURIN-LES-MORLAIX Bour 08:38 09:38 13:48 14:03 18:36 18:33 19:26 09:38 13:48 18:33
17h pour les services du dimanche et du lundi). & CARHAIX-PLOUGUER |
PLOUGONVEN Coatélan 08:41 09:41 13:51 14:06 18:39 18:36 19:29 09:41 13:51 18:36 | MOR IX
Hopital 08:45 09:45 13:55 1410 18:43 18:40 19:33 09:45 13:55 18:40 h k
Bourg 08:48 09:48 13:58 1413 18:46 18:43 19:36 09:48 13:58 18:43
5 ** 0 .
- **-k **** 3:, . Q - @ _4,. :k* < x* LANNEANOU Bourg 08:53 09:53 14:03 1418 18:51 18:48 19:41 09:53 14:03 18:48
5 s <k . o SCRIGNAC Poulpry 08:58 09:58 14:08 14:23 18:56 18:53 19:46 09:58 14:08 18:53
z Bourg 09:03 10:03 1413 14:28 19:01 18:58 19:51 10:03 1413 18:58
DESORMAIS, JE CHARGE MON ABONNEMENT
Gare 09:08 10:08 1418 14:33 19:06 19:03 19:56 10:08 14:18 19:03
ET MON CARNET DE VOYA GES BERRIEN Bourg 09:13 10:13 14:23 14:38 19:10 19:08 20:01 10:13 14:23 19:08
SUR MA CARTE KORRIGO. HUELGOAT Bourg 09:18 10:18 1428 1643 19:16 1913 2006 10:18 14:28 1913
La Coudraie 09:23 10:23 14:33 14:48 19:21 19:18 20:11 10:23 14:33 19:18 %‘& S
&> & S
LOCMARIA-BERRIEN Gare 09:28 10:28 14:38 14:53 19:26 19:23 20:16 10:28 14:38 19:23 §?V &5@ § &%‘é 3 o QQ\\’ & \35 \?i\"
TS S K
POULLAQUEN Bourg 09:33 10:33 1643 1458 19:31 1928 2021 10:33 1643 1928 <§3‘ & (T T G S T S
PLOUNEVEZEL Bourg 09:38 10:38 14:48 15:03 19:36 19:33 20:26 10:38 14:48 19:33
Plus de renseignements sur )
. CARHAIX-PLOUGUER Eglise 09:43 10:43 14:53 15:08 19:41 19:38 20:31 10:43 14:53 19:38
Gare SNCF 09:48 10:48 14:58 15:13 19:46 19:43 20:36 10:48 14:58 19:43 Un service opéré par B REIZ Hg O ‘
@ Montée uniquement; A- Le lundi, dessert Carhaix Lycée et Collége a 09:55; IETTRS Le réseau de transport public 100 % Bretag: O




