

LIGNE
936**CARHAIX-PLOUGUER - MORLAIX** **CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2025/2026 (Zone B)**

Noël	20 décembre au 4 janvier inclus
Hiver	14 février au 1 ^{er} mars inclus
Printemps	11 avril au 26 avril inclus
Jours fériés	lundi 6 avril, vendredi 8 mai, jeudi 14 mai, lundi 25 mai

Les jours fériés les cars circulent comme un dimanche.

Aucun car ne circule les 1^{er} janvier, 1^{er} mai et 25 décembre.Pour le fonctionnement du vendredi 15 mai 2026 (lendemain de l'Ascension), merci de consulter www.breizhgo.bzh ou le 02 99 300 300.

M-Ticket: Acheter votre titre unitaire ou carnet 10 voyages sur votre smartphone c'est possible sur les lignes interurbaines du réseau BreizhGo grâce à l'application **BreizhGo M-Ticket** téléchargeable sur votre smartphone.

Pour les usagers empruntant les transports aux départs de Quimper ou de Brest, vous devez acheter votre titre de transport au guichet de la gare routière.

Tous les points de vente sont consultables sur www.breizhgo.bzh

TARIFFS Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, rendez-vous sur www.breizhgo.bzh/tarifs-cars

	Titres	Tarifs
Occasionnel		
	1 voyage	2,50 €
Occasionnel/fréquent		
+ de 26 ans	Carnet 10 voyages	20 €
Fréquent		
	Abonnement mensuel	50 €
	Abonnement annuel	500 €
Occasionnel		
- de 26 ans	1 voyage	2 €
Occasionnel/fréquent		
	Carnet 10 voyages	15 €
Fréquent		
	Abonnement mensuel	25 €
	Abonnement annuel	250 €
Solidaire *	1 voyage	1 €
- de 12 ans **	Gratuit accompagné d'un adulte disposant d'un titre (hors abonnement). Un adulte peut accompagner 2 enfants.	

* Retrouvez les conditions d'accès au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh

** Un adulte pour deux enfants



Jours de circulation		LMMeV	LMMeV	Me	Me	LMMeV	LMJV	Me
Période scolaire		Oui	Non	Non	Oui	Non	Oui	Oui
Période de vacances scolaires		Non	Oui	Oui	Non	Oui	Non	Non
Renvois à consulter				A		B		C
CARHAIX-PLOUGUER	Gare SNCF	06:20	07:20	11:15	12:00	16:30	16:30	17:30
	Église	06:25	07:25	11:20	12:19	16:35	16:42	17:37
PLOUNÉVÉZEL	Bourg	06:30	07:30	11:25	12:24	16:40	16:47	17:42
POULLAOUEN	Bourg	06:35	07:35	11:30	12:28	16:45	16:52	17:47
LOCMARIA-BERRIEN	Gare	06:40	07:40	11:35	12:32	16:50	16:57	17:52
HUELGOAT	La Coudraie	06:45	07:45	11:40	12:36	16:55	17:02	17:57
	Bourg	06:50	07:50 (D)	11:45	12:41	17:00	17:07	18:02
BERRIEN	Bourg	06:55	07:55	11:50	12:47	17:05	17:12	18:07
SCRIGNAC	Gare	07:00	08:00	11:55	12:53	17:10	17:17	18:12
	Bourg	07:07	08:07	12:02	12:57	17:17	17:24	18:17
	Poulpry	07:10	08:10	12:05	13:00	17:20	17:27	18:24
LANNÉANOU	Bourg	07:15	08:15	12:10	13:04	17:25	17:32	18:27
PLOUGONVEN	Bourg	07:20	08:20	12:15	13:09	17:30	17:37	18:32
	Hôpital	07:22	08:22	12:17	13:13	17:32	17:40	18:37
	Coatélan	07:25	08:25	12:20	13:15	17:35	17:42	18:40
PLOURIN-LÈS-MORLAIX	Bourg	07:28	08:28	12:23	13:18	17:38	17:45	18:42
MORLAIX	Saint-Fiacre	07:33	08:33	12:28	13:23	17:43	17:50	18:47
	Lycée Tristan Corbière	07:35						18:49
	Gare SNCF	07:42	08:39	12:34	13:29	17:49	17:56	19:06

Descente uniquement; **A**- Dessert Carhaix Lycée Paul Serusier à 12:10 en période scolaire; **B**- Dessert Carhaix Lycée Paul Serusier à 16:37 en période scolaire et le lycée Diwan à 16h15 le vendredi uniquement; **C**- Dessert Carhaix Lycée Paul Serusier à 17:35 en période scolaire; **D**- Le jeudi, jour de marché, l'arrêt Huelgoat, Bourg, est reporté à l'hôtel du lac.

S	S	SD et Fériés
Oui	Oui	Oui
Oui	Oui	Oui
07:20	11:15	16:30
07:25	11:20	16:35
07:30	11:25	16:40
07:35	11:30	16:45
07:40	11:35	16:50
07:45	11:40	16:55
07:50	11:45	17:00
07:55	11:50	17:05
08:00	11:55	17:10
08:07	12:02	17:17
08:10	12:05	17:20
08:15	12:10	17:25
08:20	12:15	17:30
08:22	12:17	17:32
08:25	12:20	17:35
08:28	12:23	17:38
08:33	12:28	17:43
08:39	12:34	17:49

INFORMATIONS PRATIQUES

- Présentez-vous à l'arrêt 5 minutes avant l'heure de passage prévue.
- Pour demander l'arrêt de l'autocar, faites signe au conducteur.
- Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez votre titre de transport au conducteur. Merci de faire l'appoint.
- Pour tout trajet, l'usager doit présenter un titre de transport valide et validé, sous peine de verbalisation.
- **Les animaux** ne sont pas admis à bord des véhicules, exception faite des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers et **des chiens guides d'aveugles et d'assistance tenus en laisse et sur présentation d'un justificatif pour les chiens guides en formation/apprentissage**.
- **Les bagages trop encombrants** ne tenant pas sous les sièges, dans les porte-bagages et les soutes, pourront être refusés. Les bagages restent sous la responsabilité de leur propriétaire.
- **Les objets individuels de mobilité** sont autorisés en soute en fonction de l'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.
- **Pour les groupes** de plus de 8 personnes, contactez le 02 99 300 300 au moins 72 heures à l'avance.

Rendez-vous sur www.breizhgo.bzh
(rubrique INFOS TRAFIC)

pour retrouver toute l'information
sur l'état du trafic du réseau BreizhGo en car.

RENSEIGNEMENTSwww.breizhgo.bzh

02 99 300 300 Prix d'un appel local

Du lundi au samedi de 8h à 20h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne:
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

LIGNE
936**MORLAIX - CARHAIX-PLOUGUER** **COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?****Légende des jours :** L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi, D : dimanche.

La fiche horaire est organisée en présentant l'origine du trajet en haut de la fiche horaire et la destination en bas.

Les départs sont classés de la gauche vers la droite.

Vérifier les jours et la période de circulation de l'horaire choisi.

Vérifier s'il y a un ou des renvois à consulter sur le jour et/ou l'heure que vous avez sélectionnés.

Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d'en tenir compte pour choisir votre horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

Les horaires indiqués sont susceptibles d'être modifiés, pensez à vérifier sur www.breizhgo.bzh

 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d'une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d'accès aux points d'arrêt, il est fortement conseillé que les personnes en fauteuil roulant réservent au **02 99 300 300** (au plus tard la veille du trajet avant 17h et le vendredi avant 17h pour les services du dimanche et du lundi).



**DÉSORMAIS, JE CHARGE MON ABONNEMENT
ET MON CARNET DE VOYAGES
SUR MA CARTE KORIGO.**


Plus de renseignements sur breizhgo.bzh



Jours de circulation		LMMeV	LMMeV	Me	Me	LMJV	LMMeV	Me
Période scolaire		Oui	Non	Non	Oui	Oui	Non	Oui
Période de vacances scolaires		Non	Oui	Oui	Non	Non	Oui	Non
Renvois à consulter		A						
MORLAIX	Gare SNCF	08:27	09:27	13:37	13:47	18:17	18:22	19:08
	Saint-Fiacre 	08:33	09:33	13:43	13:53	18:23	18:28	19:13
	Lycée Tristan Corbière 					18:25		19:21
PLOURIN-LÈS-MORLAIX	Bourg	08:38	09:38	13:48	14:03	18:36	18:33	19:26
PLOUNGONVEN	Coatélan	08:41	09:41	13:51	14:06	18:39	18:36	19:29
	Hôpital	08:45	09:45	13:55	14:10	18:43	18:40	19:33
	Bourg	08:48	09:48	13:58	14:13	18:46	18:43	19:36
LANNÉANOU	Bourg	08:53	09:53	14:03	14:18	18:51	18:48	19:41
SCRIGNAC	Poulpry	08:58	09:58	14:08	14:23	18:56	18:53	19:46
	Bourg	09:03	10:03	14:13	14:28	19:01	18:58	19:51
	Gare	09:08	10:08	14:18	14:33	19:06	19:03	19:56
BERRIEN	Bourg	09:13	10:13	14:23	14:38	19:10	19:08	20:01
HUELGOAT	Bourg	09:18	10:18	14:28	14:43	19:16	19:13	20:06
	La Coudraie	09:23	10:23	14:33	14:48	19:21	19:18	20:11
LOCMARIA-BERRIEN	Gare	09:28	10:28	14:38	14:53	19:26	19:23	20:16
POULLAOUEN	Bourg	09:33	10:33	14:43	14:58	19:31	19:28	20:21
PLOUNÉVÉZEL	Bourg	09:38	10:38	14:48	15:03	19:36	19:33	20:26
CARHAIX-PLOUGUER	Église	09:43	10:43	14:53	15:08	19:41	19:38	20:31
	Gare SNCF	09:48	10:48	14:58	15:13	19:46	19:43	20:36

 Montée uniquement; A- Le lundi, dessert Carhaix Lycée et Collège à 09:55;

S	S	SD et Fériés
Oui	Oui	Oui
Oui	Oui	Oui
09:27	13:37	18:22
09:33	13:43	18:28
09:38	13:48	18:33
09:41	13:51	18:36
09:45	13:55	18:40
09:48	13:58	18:43
09:53	14:03	18:48
09:58	14:08	18:53
10:03	14:13	18:58
10:08	14:18	19:03
10:13	14:23	19:08
10:18	14:28	19:13
10:23	14:33	19:18
10:28	14:38	19:23
10:33	14:43	19:28
10:38	14:48	19:33
10:43	14:53	19:38
10:48	14:58	19:43

LIGNE
936

**Horaires valables du
5 janvier au 3 juillet 2026**
sous réserve de modifications

**CARHAIX-PLOUGUER |
MORLAIX**



Un service opéré par

transdev
CAT

BREIZHGO
Le réseau de transport public 100 % Bretagne

